
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

36 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BOITUVA
ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 - ÁGUA

BRANCA CABREÚVA (PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (3, 29, 41)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (209, 241, 252, 257, 316, 337, 345, 362, 364, 383)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (8, 42)
AUTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (60, 81, 90, 97, 99, 108, 116, 118, 120, 125, 127, 156, 157,

162, 168, 182, 184, 192, 194, 195, 196)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95VJK4H8DEM006193; MOTOR: J2HD011577; 
DAFRA/ZIG 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017; 

0008  
PLACA: COG6829; CHASSI: 9BG124EWWWC934325; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/S10 CHAMP 98; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699630118; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2017; 

0029  
PLACA: EOP9819; CHASSI: 9C2KD0530AR014031; MOTOR: KD05E3-A014031; 
HONDA/NXR150 BROS MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252013239; DATA 
DE APREENSÃO: 03/03/2017; 

0041  
PLACA: FCH5290; CHASSI: 9C2KC1680FR535670; MOTOR: KC16E8-F535670; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01047424719; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

0042  
PLACA: BSV8105; CHASSI: 9BG116AW0YC434988; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742042480; DATA DE APREENSÃO: 
16/05/2015; 

0060  
PLACA: CJB2235; CHASSI: 9BD146048V5920866; MOTOR: 146A7011*5059546*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677220413; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0081  
PLACA: BVS7742; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT072930; MOTOR: UP110761; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347144691; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017; 

0090  PLACA: BVO1335; CHASSI: 9BGKS08VLKC315421; MOTOR: 18LVH-31034114; 



GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435748548; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2017; 

0097  
PLACA: CJS3727; CHASSI: JM1GE22E1V1300507; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/MAZDA 626 GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681173637; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2017; 

0099  
PLACA: FTR1616; CHASSI: 9BGJK11SSRB000044; MOTOR: B18LZ-31168984; 
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623852489; DATA DE 
APREENSÃO: 14/03/2017; 

0108  
PLACA: CBP9082; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP020891; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359714374; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2017; 

0116  
PLACA: BML1442; CHASSI: 9BD146000R5330472; MOTOR: 146C4011*4092660*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625173180; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2017; 

0118  
PLACA: CES3953; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP002195; MOTOR: BW121270; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349861846; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2017; 

0120  
PLACA: EAZ0557; CHASSI: 9BGAV48W08B267812; MOTOR: R80028310; 
GM/VECTRA HATCH 4P GT-X; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958888108; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2015; 

0125  
PLACA: BVP2090; CHASSI: 9BGSE08XSSC717017; MOTOR: SP0041341; GM/CORSA
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639844480; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017; 

0127  
PLACA: DIY6780; CHASSI: 9362A7LZ94W032475; MOTOR: 7LZ10TR01-Q072434; 
PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815129939; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2017; 

0156  
PLACA: DFJ7993; CHASSI: 9BD15802524286622; MOTOR: 178D9011*5194010*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762715316; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2017; 

0157  
PLACA: AES7869; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP068285; MOTOR: BW202317; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424915146; DATA DE APREENSÃO: 
17/06/2017; 

0162  
PLACA: CPZ8896; CHASSI: 9BD178949Y2142617; MOTOR: 178D6011*0004726*; 
FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735335443; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0168  
PLACA: JTR3207; CHASSI: 9BWZZZ327VP027757; MOTOR: UQF027308; 
VW/SANTANA 2000 MI EXCL.; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678311781; DATA DE
APREENSÃO: 03/07/2017; 

0182  
PLACA: EAT4745; CHASSI: 9BD17206G93470052; MOTOR: 178F1011*8446196*; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985783427; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2017; 

0184  
PLACA: CMB2101; CHASSI: 9BWZZZ374WT020403; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693532718; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2017; 

0192  
PLACA: FFH4813; CHASSI: 9BD15802AD6770952; MOTOR: -; FIAT/UNO MILLE 
ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00490794297; DATA DE APREENSÃO: 
23/06/2017; 

0194  
PLACA: DMB4499; CHASSI: 9BR53ZEC248554040; MOTOR: 4306656; 
TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828694184; DATA 
DE APREENSÃO: 30/04/2015; 



0195  
PLACA: CDV9660; CHASSI: 9BG116AX02C407896; MOTOR: 3A0016534; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780551699; DATA DE APREENSÃO: 
05/03/2017; 

0196  
PLACA: EAJ3377; CHASSI: 9BMMF33EX4A055143; MOTOR: SEM ACESSO; 
M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827500670; DATA DE APREENSÃO: 
10/02/2017; 

0209  
PLACA: DNG0974; CHASSI: 9C6KE038050018945; MOTOR: E333E-018944; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845240919; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0241  
PLACA: CZR6637; CHASSI: CG125BR1430752; MOTOR: CG125BRE-1430710; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372976689; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017; 

0252  
PLACA: CGK0503; CHASSI: XL250BR1016915; MOTOR: MD03E-9016368; H/HONDA
XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409041149; DATA DE APREENSÃO: 
04/07/2017; 

0257  
PLACA: ECA7380; CHASSI: LXYPCKL0490280708; MOTOR: 162FMJ*9A058964*; 
I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255953402; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2017; 

0316  
PLACA: BSM9776; CHASSI: 9C2JC250TTR077929; MOTOR: JC25E-T077929; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671661248; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2017; 

0337  
PLACA: FKS3068; CHASSI: 93FPRGCFBCM001596; MOTOR: ZS1P162QMJ-
2*9CAEB001596; KASINSKI/PRIMA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01116517172; 
DATA DE APREENSÃO: 20/04/2017; 

0345  
PLACA: CWA1762; CHASSI: 9C2KC08105R806342; MOTOR: KC08E1-5806342; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836985001; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2017; 

0362  
PLACA: DPZ5067; CHASSI: 9C2MC35006R032604; MOTOR: MC35E-6032604; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885215192; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2015; 

0364  
PLACA: CWA1226; CHASSI: 9C6KE010020050757; MOTOR: E308E-053289; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773366920; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2017; 

0383  
PLACA: DYN8988; CHASSI: 9C2JC30707R131555; MOTOR: JC30E7-7131555; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920182437; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

BOITUVA, 11 de Outubro de 2017

________________________________ 
Isaura Simone dos Santos 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA
	36 LOTES

